
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

معهد الامل  للصم والبكم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

1

2

3

4

5

212311087001
212311087002
212311087003
212311087004
212321087005

عباس ماهر غازي مدحت
علي فاضل خوام مطني

هاشم ياسين اسماعيل عبد
يوسف جاسم لطيف صالح
فاطمة مناور عباس جراد

69
91
50
84
40

77
79
78
82
63

62
64
74
61
59

75
68
57
71
74

68
75
77
73
60

73
78
82
82
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

424
455
418
453

0

70.67
75.83
69.67
75.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

5 4 1

المشاركين
كلي بنين بنات

4 4 0

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

100000
 80% 100% 100% 100% 100% 100%

 80%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
5 4 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز


