نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة المركز

اسم المدرسة معهد الامل للصم والبكم

1087

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.67	424	ناجح	73	68	75	62	77	69	عباس ماهر غازي مدحت	212311087001	1
75.83	455	ناجح	78	75	68	64	79	91	علي فاضل خوام مطني	212311087002	2
69.67	418	ناجح	82	77	57	74	78	50	هاشم یاسین اسماعیل عبد	212311087003	3
75.5	453	ناجح	82	73	71	61	82	84	يوسف جاسم لطيف صالح	212311087004	4
0	0	مكمل	82	60	74	59	63	40	فاطمة مناور عباس جراد	212321087005	5

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
80%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0070	0	0	0	1	0	1	4	4	0	0	0	0	5	4	1	5	4	1
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلو		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع			
					0		0		0		0		0		1		عدد الراسبين	
					00%	1	00%	100%		100%			100%		80%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص